



«Бекітемін»

«Дарын» мектеп-лицейі» КММ  
директоры Е.З.Мәкен

**2023-2024 оқу жылына  
сарапшылық комиссиясының  
жұмыс жоспары**

№	Негізгі іс-шаралар	Мерзімдері	Жауаптылар
1	Тақырып бойынша комиссия мүшелерінің отырысы: Жаңа оқу жылының басталуына ас блогы мен асхана залының дайындығы. Ас блогы қызметкерлерінің санитарлық кітапшаларын талдау. Комиссияның жаңа оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.	Тамыз	Сарапшылық комиссиясының мүшелері
2	Мәзір рационының сәйкестігін, дайындалатын тағамның сапасын тексеру бойынша бақылау.	Тұрақты	Сарапшылық комиссиясының мүшелері, медициналық қызметкер
	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Мектеп асханасында тамақтану жағдайларына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптарды сақтау</li><li>2. Тегін тамақтануға құқығы бар білім алушылардың тізімін қалыптастыру оқушылардың тамақтануын бақылау</li><li>3. Өнімдердің мерзімдерін бақылау</li></ol>	Қыркүйек	Сарапшылық комиссиясының мүшелері, медициналық қызметкер
3	Өнімдердің мерзімдерін бақылау, бөліктерді өлшеу, өнімдерді сақтау ережелері, сақтау температурасын бақылау.	Қазан ( екінші апта сәрсенбі) Қаңтар (екінші апта сәрсенбі)	Сарапшылық комиссиясының мүшелері
4	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Тамақ дайындау технологиясын, тағамның шығуын, дайындалған тағам көлемінің бір порция көлеміне сәйкестігін қадағалау. Мектеп буфетінен шығарылатын өнімнің ассортименті мен сапасын тексеру</li></ol>	Қараша (үшінші апта сәрсенбі) Ақпан (үшінші апта сәрсенбі)	Сарапшылық комиссиясының мүшелері
5	Ас блогының және ас блогы қызметкерлерінің санитариялық-гигиеналық жағдайын бақылау	Тұрақты	Медициналық қызметкер
6	Тамақтың шығуы. Қолданылатын	Желтоқсан (екінші апта	Сарапшылық

	ыдыстарды өңдеу (табақтар, шыныаяқтар, қасықтар, шанышқылар). Сапа журналын жүргізу тәуліктік сынамалардың болуы, банкаларды таңбалау.	сәрсенбі) Наурыз (екінші апта сәрсенбі)	комиссиясының мүшелері
7	Азық-түлік сертификаттарының болуы, көкөністерді сақтау ережелерін сақтау, ас блогының жинау кестесін сақтау.	Сәуір	Сарапшылық комиссиясының мүшелері
8	<p>Оқушылардың үстелінен ерікті түрде алынған бөліктің бақылау бөлігімен салмағы бойынша сәйкестігі. Мектеп буфетінен шығарылатын өнімнің ассортименті мен сапасы. Мектеп асханасының санитарлық гигиеналық жағдайы.</p> <p>Сарапшылық комиссия мүшелерінің " 2022-2023 оқу жылына комиссияның жұмыс есебі" тақырыбы бойынша отырысы.</p> <p>Сұрақтар:</p> <p>1.Құрастырылған мәзірдің тағам нормаларына және тағамдардың калориялылығына сәйкестігі туралы</p> <p>2.Тамақ өнімдерін өткізу мерзімдері туралы</p> <p>3.Тағам дайындау технологиясын сақтау, өнімдерді белгілеу туралы</p> <p>4.Ерікті бөліктің бақылау бөлігінің салмағына сәйкестігі туралы</p> <p>Білім алушыларды ұтымды тамақтандыру мәселелері бойынша сынып жетекшілерінің жұмысы</p>	Мамыр	Сарапшылық комиссиясының мүшелері
9	Ыстық тамақ пен буфет өнімдерінің дәмі туралы білім алушылардың сауалнамасы.	Қазан Мамыр	Сарапшылық комиссиясының мүшелері